Dr. Roberto Salgado Salgado 

ESCRITURA NÚMERO: DOCE MIL CINCUENTA Y UNO (12.051)     PRÓRROGA DE PLAZO Y REFORMA AL ESTATUTO DE LA . 

COMPAÑÍA TECNOLOGÍA INVERSIONES ECUADOR, 

TECNIE CIA. LTDA 

CUANTIA INDETERMINADA 

DI” 3 COPIAS 

P.R.R. 

En el Distrito Metropolitano de Quito, capital de la República 

del Ecuador, hoy día jueves veinte (20) de diciembre de dos

[...]

ante el Notario Décimo Noveno del Cantón Quito, el quince 

(15) de diciembre de mil novecientos ochenta y dos (1.982) - 

y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo cantón, el 

veinte (20) de enero de mil novecientos ochenta .y tres 

(1.983), bajo el número sesenta y seis (No. 66), Tomo ciento 

cuarenta y cuatro (144). DOS (2) B. Aumentó su capital y 

reformó sus estatutos sociales mediante escritura pública 

celebrada ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, 

el doce (12) de noviembre de mil novecientos ochenta y 

siete (1.987) y fue inscrita en el Registro Mercantil del l 

mismo cantón, el cinco (05) de diciembre de mil novecientos 

ochenta y ocho (1.988), bajo el número dos mil ocho (No. 

2.008), Tomo ciento diecinueve (119). DOS (2) C. Aumentó 

su capital y reformó sus estatutos sociales mediante. 

escritura pública celebrada ante el Notario Décimo Primero 

del Cantón Quito, el cuatro (04) de agosto. de mil ' 

NOTARIA . : 
TERCERA novecientos noventa y cuatro (1.994) y fue inscrita en el 

Registro Mercantil del mismo cantón, el veinte y dos (22) de * 

diciembre de mil novecientos noventa y cuatro (1.994), bajo 

el número tres mil trecientos veinte y tres (No. 3323), Tomo 

ciento veinte y cinco (125). DOS (2) D. Aumentó su capital yQ[ 0; 

reformó sus estatutos sociales mediante escritura pública 

celebrada ante el Notario Décimo Primero del Cantón Quito, 

el cuatro (04) de marzo de mil novecientos noventa y nueve 

(1.999) y fue inscrita en el Registro Mercantil del mismo 

cantón, el treinta y uno (31) de marzo de mil novecientos 

noventa y nueve (1.999), bajo el número setecientos 

cuarenta y seis (No. 746), Tomo ciento treinta (130). DOS 

(2) E. En la Junta Universal de Socios de "Tecnología 

Inversiones Ecuador, TECNIE CIA. LTDA.", realizada el diez 

(10) de diciembre de dos mil doce (2.012), se resolvió por 

unanimidad prorrogar el plazo de vigencia de la compañía

[...]

Certificado de Cumplimiento de obligaciones otorgado por la 

Superintendencia de Compañías. | SEXTA. Cuantía.- La 

cuantía es indeterminada. Usted señor notario se servirá 

añadir las demás frases de estilo. Firma. Dr. Mario Paz y 

Miño Cevallos con Matrícula Número setecientos tres (703 

C.A.P) del Colegio de Abogados de Pichincha. HASTA AQUÍ 

LA MINUTA, que queda elevada a escritura pública con todo 

su valor legal; y, que los comparecientes, la aceptan en 

todas y cada una de sus partes.- Para la celebración de esta 

escritura se observaron los preceptos legales del caso;